
Žaloba podaná dne 18. prosince 2012 — Deutsche 
Rockwool Mineralwoll v. OHIM — Redrock Construction 

(REDROCK) 

(Věc T-548/12) 

(2013/C 63/41) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Deutsche Rockwool Mineralwoll GmbH & Co. OHG 
(Gladbeck, Německo) (zástupce: J. Krenzel, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Redrock Construc
tion s.r.o. (Praha, Česká republika) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 16. října 2012 ve věci R 1596/2011-4; 

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: Obrazová ochranná známka v černém a 
bílém provedení „REDROCK“ pro, mimo jiné, výrobky a služby 
zařazené do tříd 1, 2, 17, 19 a 37 — přihláška ochranné 
známky Společenství č. 3866365 

Majitelka ochranné známky Společenství: další účastnice řízení před 
odvolacím senátem 

Účastnice řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: žalobkyně 

Odůvodnění návrhu na prohlášení neplatnosti: Žádost o prohlášení 
neplatnosti vychází z důvodů stanovených v čl. 53 odst. 1 písm. 
a) ve spojení s čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Rady č. 207/2009. 
Žadatel o zrušení uvedl následující starší práva: přihláška č. 
30229274 německé slovní ochranné známky „Rock“ pro 
výrobky a služby zařazené do tříd 1, 6, 7, 8, 17, 19, 37 a 
42; přihlášky č. 30312115, č. 2078534, č. 2078535, č. 
2079579, č. 39502727, č. 39517348, č. 39543868, č. 
39551027, č. 39605619, č. 39644214, č. 39707589, č. 
39737546, č. 39920622, č. 30166175, č. 30166176, č. 
30166177, č. 30212141 německých slovních ochranných 
známek „KEPROCK“, „FLEXIROCK“, „FORMROCK“, „FLOOR- 
ROCK“, „TERMAROCK“, „KLIMAROCK“, „SPEEDROCK“, 
„DUROCK“, „SPLITROCK“, „PLANAROCK“, „TOPROCK“, 
„KLEMMROCK“, „FLIXROCK“, „SONOROCK PLUS“, „VARI
ROCK“, „SONOROCK“ a „MASTERROCK“ pro výrobky a služby 
zařazené do tříd 17, 19 a 37 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: Zamítnutí návrhu na prohlášení 
neplatnosti přihlášky ochranné známky Společenství 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení Rady č. 207/2009. 

Žaloba podaná dne 26. prosince 2012 — Nemeco v. OHIM 
— Coca-Cola (NU) 

(Věc T-549/12) 

(2013/C 63/42) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Nemeco (Pažíž, Francie) (zástupce: E. Gaspar, 
advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: The Coca-Cola 
Company (Atlanta, Spojené státy) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
(OHIM) ze dne 16. října 2012 (věc č. R 266/2012-2); 

— uložil OHIM náhradu vlastních nákladů řízení, jakož i 
náhradu nákladů řízení vynaložených společností Nemeco. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: žalobkyně 

Dotčená ochranná známka Společenství: obrazová ochranná 
známka „NU“ pro výrobky a služby zařazené do třídy 32 — 
mezinárodní zápis s vyznačením Evropské unie č. 1 033 122 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: další účastnice řízení před odvolacím senátem 

Namítaná ochranná známka nebo označení: slovní ochranná 
známka Společenství „NU YU“, zapsaná pod č. 5 386 081 pro 
výrobky a služby zařazené do tříd 29, 30 a 32 

Rozhodnutí námitkového oddělení: vyhovění námitkám v plném 
rozsahu 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení Rady (ES) č. 207/2009

CS 2.3.2013 Úřední věstník Evropské unie C 63/21


	Žaloba podaná dne 18. prosince 2012 — Deutsche Rockwool Mineralwoll v. OHIM — Redrock Construction (REDROCK)  (Věc T-548/12)
	Žaloba podaná dne 26. prosince 2012 — Nemeco v. OHIM — Coca-Cola (NU)  (Věc T-549/12)

